
ZARZĄDZENIE NR 41/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz 713) 
oraz art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym spisie rolnym 
w 2020 roku (Dz. U. z 2019, poz. 1728), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

 
Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Sadlinkach do przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 
roku, z siedzibą w Sadlinkach ul. kwidzyńska 12, 82-522 Sadlinki. 

§ 2.  

Powołuję następujący skład osobowy Gminnego Biura Spisowego w Sadlinkach: 

1) Łukasz Szczepanowski- Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Dariusz Piszczewiat- Koordynator gminny, 

3) Gabriela Podgórska- Członek gminnego biura spisowego, 

4) Teresa Gadomska- Członek gminnego biura spisowego. 

§ 3.  

Gminne Biuro Spisowe w Sadlinkach powołuje się w celu realizacji zadań Powszechnego Spisu Rolnego 2020, 
przypisanych dla gminy w ustawie o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku. 

§ 4.  

Gminne Biuro Spisowe powołane jest na czas przeprowadzenia spisu i rozpoczyna swoją działalność z dniem 
8 czerwca 2020r. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Wójta Gminy Sadlinki. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: CB63CD13-7795-4421-87F9-7CAA274CBCEC. Podpisany Strona 1




